Львів-Брюховичі, 17-18 грудня 2008 року Божого
1. У контексті відзначення Року покликання 2009 про-

вести на загальноцерковному рівні такі заходи:
I. Проголошення 1 (14) січня 2009 року Божого Року

покликання з особливим наголосом на священиче по-
кликання;

II.Молитовне відзначення у Великий
четвер Дня встановлення святої тайни
Священства;

III. Торжественне проголошення у
Світлу суботу, 25 квітня 2009 року
Божого, бл. священномученика Оме-
ляна Ковча покровителем душпас-
тирів Української Греко-Католицької
Церкви;